
UCHWAŁA NR LI/416/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej Łasin 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/405/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 września 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej Łasin, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wysokość miesięcznej diety ulega obniżeniu o 10% za każdorazową nieobecność na sesji 
rady oraz posiedzeniach komisji rady. 

2. W przypadku zmiany funkcji, pełnionej przez radnego w trakcie danego miesiąca, wysokość 
diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie do okresu sprawowania tej funkcji, przyjmując za 
miesiąc łącznie 30 dni. 

3. Jeżeli funkcja radnego jest pełniona przez niepełny miesiąc wówczas dieta, o której mowa w § 
1 ust. 2 przysługuje w wysokości proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r., poz. 572; poz. 1463;  poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFA97E4-05B6-450C-86BA-20BF37DF558A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/416/2023 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


